MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3118 9800 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 328/2019, DE 14 DE AGOSTO DE 2019

Referente ao Edital nº 302/2019, de 19 de julho de 2019

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA A REDE E-TEC BRASIL –

CURSOS TÉCNICOS NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – APOIO
ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
pública a Lista Preliminar de Inscrições Homologadas referente ao Edital nº
302/2019, de 17 de julho de 2019, que rege a Seleção Simplificada de Bolsistas
para a Rede e-Tec Brasil – Cursos Técnicos na modalidade de Educação a
Distância – Apoio Administrativo/Financeiro.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Almstrong Tiago Santos dos Santos Homologada

2 Andreia Rosangela Kessler Mühlbeier Homologada

3 Anelise Bravo Friedriczewski Homologada

4 Eduardo Almeida Porto Homologada

5 Lais Falcade Homologada

6 Luciele Costacurta Heman Homologada

7 Roberta Roggia Friedrich Homologada

Santa Maria/RS, 14 de agosto de 2019.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA

Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017